(2) Unum autem, alterum corporis bonum petit. Primum est, ut procul absit a seclandis rebus vanis (v. g. astrorum cultu, ait Rosenmullerus: conf. *Jerem.* xxvii, 15), falsisque opinionibus, quibus quis a justitia veraque religionis tramite declinet: alterum, ut modicis fortassis obtingat.